
 
 
 
 
 
 

Generalforsamling 
21. februar 2023 

19.00 – 21.00 
REFERAT: 
 
Fremmødte: Michael R, Torben, Gulak, Morten, Sabrina, Marianne, Yvonne, Hanne, Mette, 
Lone og Steve. 
 

1: Valg af dirigent  

Vi kørte mødet uden dirigent, det blev konstateret at mødet var rettidigt indkaldt, nemlig 19/1-2023 

2: Aflæggelse af formandens beretning  

Så blev det igen tid til en Generalforsamling i Bramming Skytteforening 
 
2022 har været et forholdsvist stille år. Vi er kommet over coronaperioden, den er jo nu 
sidestillet med almindelig sygdom, og man bliver hjemme hvis man er dårlig.  
Dog brød der i 2022 krig ud i Ukraine, og hvad har det med os at gøre??? Jo, det er nok gået op 
for os alle, at vi er mere afhængige af Ukraine end vi lige forestiller os, herudover også 
Rusland, som fører krig mod Ukraine. Gaspriserne er røget i vejret, strømpriser er 
eksploderet, og det rammer os alle. Vi har i de små hjem måttet prioritere fritidsaktiviteterne, 
og ikke alle prioriteringer er faldet ud til vores favør. 
Klubben bliver opvarmet af gas, og al elektronik i klubben æder KwH. Dette har vi kunnet 
mærke i løbet af 2022. Klubbens egenkapital er stille og roligt blevet udhulet. Medlemstallet 
er under 60, og kontingentet er blevet sat op, hvilket nok har reddet lidt. 
 
Bestyrelsen har været meget bekymrede for klubbens videre eksistens, idet det på et 
tidspunkt så ud til, at vi ikke kunne betale vores afdrag i 2022, og hvis vi gjorde, så kunne vi 
ikke betale strøm og gasregningen, eller købe ny ammunition. 
 
Derfor skrev vi et brev til DGI Sydvest Skydning, Formand for Kultur og Fritid Jakob Lose og 
EIR. Her var der ikke noget at hente, men de ville følge os tæt. 
Dog har DGI Sydvest Skydning hjulpet med 10.000 patroner, som vi har lånt på ubestemt tid. 
 



Store DGI har i 2021 fået nyt regnskabssystem, hvilket forsinkede betalingerne på daværende 
tidspunkt, og vi har derfor først betalt afdrag i foråret 2022, og skulle så derfor ikke betale til 
jul som vi plejer. Dette gjorde vi kom gennem 2022 med skindet på næsen. 
 
Når vi søger fonde osv. Så er det ikke til økonomisk støtte i klubben, men til aktivitet eller 
indførelse af nye aktiviteter eller grøn omstilling. Mange af fondene er skruet sådan sammen, 
at klubben selv skal investere noget, men er ikke nemt, når hver 25 øre skal vendes. 
 
Af aktivitet i klubben: 
 
Her kan nævnes: 
 
Sponsorer:  
Vi har i øjeblikket Vognmand Jørgen Thiim, som sponsor for 2 baner. 
 
Bestyrelsen har søgt DGI/DIF foreningsudviklingsfonden, Nordea fonden, Norlys fonden samt 
en masse andre fonde. Dette til nyt og opdateret baneanlæg. Steve fik i alt 105.000 kr. hjem, 
men var kun 1/3 af det samlede budget. Derfor måtte vi takke nej til fondene, da de kun ville 
være med til en samlet finansiering.  
Nordeafonden fik Steve dog overtalt til at vi kunne få 30.000 kr. til cyklonsystem, så vi bliver 
lidt grønnere i foreningen. Disse er lagt i ordre, og bliver leveret om lidt. 
 
Egne hold:  
Vi har i øjeblikket et pistolhold på terræn, og i 2022 har holdet været lidt undervejs og sikret 
fine resultater. 
 
Stævner på riffel har vi også været afsted til, og også her har vi fine resultater med hjem. 
 
Propaganda: 
Har været godt besøgt i 2022. Dette kommer Yvonne ind på i regnskabet. Vigtigt at holde 
propaganda og låne lokale ud. Det giver penge i kassen. Vi kan godt bruge flere hænder til 
skydningerne. 
 
MouseCup:  
 
Har været afholdt i 2022, og vi havde her over 300 skydninger. Yvonne og jeg har kigget på 
præmiepolitikken. Denne er en kæmpe udgift, men er måske også udslaggivende i den store 
opbakning, da vi er rundhåndede, især til børn og juniorklasserne. 
Men har i forslag til ændringer er vi åbne for ideer. 
 
DM i skydning for skoleelever. 
Har også været afholdt, vi fik dog ingen elever med i landsdelsfinalen. I år blev der skudt på 
luftriffel, hvilket har givet en besparelse i patronforbruget. Tilskud fra Landsdelen er den 
samme trods anvendelse af luft. 
 
Juleafslutning: 



Var super godt besøgt, og der var en god stemning. Der var igen banko på programmet, og der 
var fine præmier til vinderne. Tak til dem der var ude at stemme dørklokker i butikkerne. 
 
Airsoft: 
Har været lukket ihele 2022. Vi mangler hænder.... 
 
Hjælpere: 
Klubben mangler hjælpere til at løfte nogle af vore opgaver. Her tænkes folk til vagtplanen, 
folk der kan hjælpe til vore arrangementer, og ikke mindst folk i bestyrelsen, som kan give en 
hånd med.  
 
SKV 6. 
 
Alle medlemmer over 15 år, som ikke er godkendt via SKV i form af våbentilladelse, adgang til 
våbenopbevaring eller lignende skal have indhentet en vandelsgodkendelse. Dette er en del af 
bandepakken. En administrativ tung opgave, men den får vi også løst. 
 
Til sidst vil jeg takke alle hjælpere og bestyrelsen for arbejdet i det forgangne år, uden Jer var 
det ikke muligt.  
 

3: Forelæggelse af det reviderede regnskab  

Yvonne forelagde det reviderede regnskab. Der var et overskud på lidt over 3500 kr, når de 

øremærkede penge til skydecyklonerne er fratrukket. 

Regnskabet blev godkendt. 

 

4: Behandling af indkomne forslag  

Ingen forslag indkommet 8 dage før afholdelse af GF. 

 

5: Valg af:  

- Bestyrelsesmedlemmer 

Yvonne Rosenlund, genvalgt 

Gulak Olsen, ikke genvalgt/ Torben Rimmer Nielsen valgt 

- Suppleanter 

Nana Thomsen, ønskede ikke genvalg/ Mette Rosenlund valgt 

Michael Søgaard, ikke genvalgt/ Sabrina L. Zühlke valgt. 

Valgperiode 2 år.  

- 2 revisorer, Hanne Andersen er på valg, Sabrina Zühlke er på valg, begge genvalgt 

Valgperiode 1 år. 

 



Konstituering: 

Steve Lindhardt, Formand (på valg 2024) 

Morten L. Zühlke, Næstformand (på valg 2024) 

Yvonne Rosenlund, Kasserer (på valg 2025) 

Lone B. Lund, Menigt medlem (på valg 2024) 

Torben R. Nielsen, menigt medlem (på valg 2025) 

 

6: Eventuelt 

Der blev foreslået vi skulle kigge på strømudbyder, måske der er penge at hente. Tillige vil Mette 

R. Undersøge, om der er midler at hente til et nyt alarmsystem. 

 


